
Lesnický nástroj budoucnosti, 
v terénu již dnes.

UDRŽITELNOST

Ekologické myšlení
Chrání okolní ekosystémy, nezpůsobuje erozi a podporuje zdravé 
kořeny i půdu.

Zachování biodiversity
Nástroj pro údržbu krajiny, který je šetrnější k životnímu prostředí 
a udržuje bohatou biodiverzitu.

NÁVRATNOST INVESTICE

Pracujte chytře
Zvládne stejnou práci 5–10krát rychleji než většina alternativ.

Šetřete čas, vydělávejte více na každém projektu
Rychlejší práce a vyšší efektivita vedou k větším ziskům – 
což dělá zásadní rozdíl, pokud potřebujete odstranit stovky 
nebo tisíce pařezů.

Testováno v terénu a schváleno profesionály
Dipperfox je aktivně využíván na farmách, staveništích, při 
odstraňování vegetace a během infrastrukturních projektů 
po celém světě.

SNADNÁ ÚDRŽBA

Žádný odpad k likvidaci
Rozemleté pařezy slouží jako přírodní hnojivo pro půdu.

Odolnost znamená rychlost
Snadná údržba díky odolným součástkám a dlouhému servisnímu 
intervalu výměny oleje – 250 hodin.

Inovativní 
odstraňování 
pařezů z Estonska


